
Financieel overzicht 2017  PG Bethel Nijmegen 
 
           
      Begroting 2018   Rekening 2017   Begroting 2017    Rekening 2016
     
Ontvangsten 
 
Collecten 
Tienden 
Giften 
Fellowship 
Rente 
kerstcollecte 
Totaal 
 
 
Uitgaven 

 
Zaalhuur 
Bankkosten 
Bijbelstudie 
Sprekersgeld 
Fellowship 
Diaconie 
Zending 
Tienden 
Website 
Diversen 
Goed doel 
Onvoorzien(ALWV) 
Totaal 
 
 
Saldo 
 
 

 
 
€  3.600,00  
-   1.100,00 
-      300,00 
-      350,00 
-          1,50 
-          0,00 
€  5.351,50 
========= 
 
 
 
€  2.340,00 
-      160,00 
-      200,00 
-      600,00 
-      645,00 
-      200,00 
-      300,00 
-      500,00 
-        60,00 
-        50,00 
-          0,00 
-      200,00 
€  5.255.00 
========= 
 
€     96,50  + 
 
 
 
 

 
 
€ 3.744,55 
-  1.022,00 
-     440,00 
-     746,35 
-         0,69 
-     100,10 
€ 6.053,69 
========= 
 
 
 
€  2.248,50 
-        98,75 
-        20,00 
-      900,00 
-      550,00 
-      159,00 
-      600,00 
-      505,70 
-        22,42 
-        39,25 
-      100,10 
-          0,00 
€  5.243,72 
========= 
 
€  809,97 + 

 

 
€  3.500,00 
-   1.700,00 
-      500,00 
-      100,00 
-          1,50 
-          0,00 
€  5.801,50 
========= 
 
 
 
€   4.000,00 
-       180,00 
-       250,00 
-       500,00 
-       300,00 
-         50,00 
-           0,00 
-       170,00 
-           0,00 
-           0,00 
-           0,00 
-           0,00 
€   5.450,00 
========= 
 
€      351,50 + 

 
 
€  3.593,75 
-   1.680,00 
-      800,00 
-          0,00 
-          1,51 
-          0,00 
€  6.075,26 
========= 
 
 
 
 € 4.461,85 
 -     183,58 
 -     201,95 
 -     480,00 
 -         0,00 
 -       49,55 
 -         0,00 
 -     168,00 
 -       32,40 
 -         0,00 
 -         0,00 
 -         0,00 
 € 5.577,33 
========= 
 
 €    497,93  + 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jaarrekening 2017  PG Bethel Nijmegen 
 
 
Inkomsten     Uitgaven 
 
Collecte  €  3.744,55  Zaalhuur  €  2.248,50 
Tienden  -   1.022,00  Bankkosten  -        98,75 
Giften   -      440,00   Bijbelstudie  -        20,00 
Fellowship  -      746,35  Sprekersgeld -      900,00 
Kerstcollecte  -      100,10  Fellowshop  -      550,00 
Rente   -          0,69  Diaconie  -      159,00 
Totaal   €  6.053,69  Zending  -      600,00 
   =========  Tienden  -      505,70 
      Website  -        22,42 
      Diversen  -        39,25 
      Goed Doel  -      100,10 
      Totaal   €  5.243,72 
      Batig saldo  -      809,97  
      Totaal   €  6.053,69 

         =========  
 
 
Saldo 01-01-2017    Geldmiddelen 31-12-2017 
Betaalrekening €  1.332,04  Betaalrekening €     797,79 
Spaarrekening -      305,74  Spaarrekening -   1.306,43 
Kas   -        60,70  Kas   -      404,23 
Totaal   €  1.698,48  Totaal   €  2.508,45 
Inkomsten 2017 -   6.053,69     ========= 
   €  7.752,17 
Uitgaven 2017         -  5.243,72 
Saldo 31-12-2017 €  2.508,45    
   ========= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ontvangsten: 
Collecten Dit zijn de bedragen die tijdens de dienst opgehaald zijn. 
Tienden Dit zijn bijdragen die door de gemeenteleden betaald zijn. Een deel is 

contant betaald en een deel is via de bank overgemaakt. 
Giften  Dit bedrag is ontvangen ter bestrijding van de onkosten. 
Fellowship De collecte die tijdens de fellowship opgehaald is en de giften die t.b.v. 

de fellowship gegeven zijn 
 
Uitgaven: 
Zaalhuur Deze kosten worden gemaakt voor het houden van de zondagse 

diensten. 
Bankkosten Deze kosten zijn door de ING bank in rekening gebracht. 
Bijbelstudie Hierin zitten de kosten voor studiemateriaal. 
Sprekersgeld Dit zijn kosten voor sprekers die gevraagd zijn om tijdens de zondagse 
                     diensten in het Woord voor te gaan. 
Fellowship     Dit zijn de kosten voor de huur van de kerkzaal en parochiezaal en de  
                      cadeau balpennen. 
Diaconie In deze post zitten de kosten van het kerstcadeautje. 
Zending Dit bedrag is meegegeven aan de Indonesische sprekers. 
Tienden        Dit is de afdracht aan de BFN. 10% van de collecten, tienden en giften. 
Website Dit is onze bijdrage voor de kosten van de website. 
Diversen       Dit zijn de kosten van een naamstempel van de gemeente en een pak  
                     Vuilniszakken.  
 
 


